附件2
[bookmark: _GoBack]投标承诺函
致：莆田市特殊教育学校
1.根据你单位招标项目宣传材料制作承包项目PTTJ20190909的自主招标文件，经研究上述招标文件后，我方愿以下表的承包价作为本项目的投标报价（投标报价含货款、配送费、人工费、税率和售后等一切费用），我方承诺按招标文件等要求按时完成承包任务，并承担相应责任。
2.一旦我方中标，我方保证按招标文件规定的要求提供服务。
3.我方同意所提交的投标文件在招标文件规定的投标有效期内有效，在此期间内如果中标，我方将受此约束。
4.除非另外达成协议并生效，你方的招标文件、中标通知书和本投标承诺函将成为约束双方的合同文件的组成部分。
5.我方在此声明：本次投标文件中所提交的声明和资料在各方面都是完整、真实和准确的，若有弄虚作假的，愿承担法律、经济、刑事责任。

	合同包
	品目号
	品目名称
	数量
	简要规格描述或项目基本概况
	单位
	权重
	投标报价
（元）

	合同包一
	1
	写真（含光模）
	按实计算
	室内
	平方米
	15%

	2
	车身贴（含光模）
	按实计算
	室内
	平方米
	10%

	3
	高精车身贴（含光模）
	按实计算
	室外
	平方米
	5%

	4
	KT板
	按实计算

	平方米
	20%

	5
	布条1
	按实计算
	宽70厘米
	米
	15%

	6
	布条2
	按实计算
	宽90厘米
	米
	5%

	7
	布条3
	按实计算
	宽120厘米
	米
	5%

	8
	喷绘
	按实计算
	室外
	平方米
	20%

	9
	普通复印
	按实计算

	面
	2%

	10
	彩印
	按实计算
	彩喷纸
	面
	3%

	服务要求：
1、 以上所有项目包含免费设计、免费普通包边、免费送货上门、安装所需的竹子或绳子等材料免费、安装人工费免费。
2、 昵图网等网站会员图片免费提供。
3、 中标方与招标方以微信形式沟通和下单，按招标方各科室要求进行设计。中标方须在2小时之内响应，不得拒绝接单，如有故意拖延视为中标方违约一次。
4、 确定下单后，复印材料4小时内送达，室内宣传材料24小时内安装完成，室外宣传材料最迟48小时之内安装完成。如有不可抗力因素确需延迟的，中标方应先征求甲方同意，否则按照违约处理。
5、 中标方制作《物料制作详单》中须附上制作物料照片，由需求科室签名。
6、 中标方在服务中违约一次扣500元。满三次自动解除合同。

投标单位：                          （盖章）
单位地址：
法定代表人或其委托代理人或个人：          （ 签字并盖章）
电话：
开户银行名称:
开户银行对公帐号：
日期：      年       月        日